
 

 
Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 

Autorità di Vigilanza - Ministero della Giustizia 

Via Po, 22 - 00198 Roma - Tel 06.8540174 - Fax 06.8555961 – www.conaf.it 

 

 

 

Decreto Presidenziale  n. 7/2021 

 

Oggetto: Pol. RC professionale n. IT00024030EO20A - XL INSURANCE COMPANY SE -App. n. 3 - II regolazione nuove 

adesioni nel periodo 15/12/2020 - 14/02/2021. 

 

Il Presidente 
 

Vista la richiesta pervenuta al CONAF in data 03/03/2021 da parte di AON avente per oggetto “Pol. 

RC professionale n. IT00024030EO20A - XL INSURANCE COMPANY SE -App. n. 3 - II 

regolazione nuove adesioni nel periodo 15/12/2020 - 14/02/2021” – prot. AON 2021/0039653, in 

cui si richiedeva il saldo dell’appendice n. 3 di regolazione rinnovi/adesioni polizza RC 

professionale CONAF n. IT00024030EO20A pari a n. 378 Certificati di assicurazione emessi nel 

periodo 15/12/2020- 14/02/2021 entro la data del 25 marzo 2021;  

 

 

-  Visto il carattere d’urgenza del pagamento del saldo in oggetto pari ad € 64.397,03, entro la 

data del 25 marzo 2021. 

 

 

Tutta la documentazione citata è allegata al presente decreto  

ciò premesso e considerato; 

DECRETA 

 

- Il pagamento del saldo dell’appendice n. 3 di regolazione rinnovi/adesioni polizza rc 

professionale CONAF n. IT00024030EO20A - XL INSURANCE COMPANY SE pari ad € 

64.309,03 entro la data del 25 marzo 2021 sul capitolo di bilancio “11.008.0009 - Servizio 

Assicurazione Professionale Collettiva;  
 

Il presente provvedimento, composto da una pagina, è immediatamente esecutivo e viene pubblicato 

sul portale istituzionale dell’Ente e ratificato nella prossima seduta di Consiglio. 
 

Roma, 04/03/2021 

 Il Presidente 

                                                                                                       Sabrina Diamanti , dottore forestale 

 


